
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

познавательно-речевого развития воспитанников № 25 «Солнышко» села 

Покойного Буденновского района» 

Ставропольский край село Покойное ул. Ленина, 43. 

Телефон: (86559) 94-5-51          E-mail: sad_25_26@mail.ru 

Адрес сайта:http://www.mdou-25-solnysh.moy.su 

ИНН  2624024207  /  КПП  262401001 

ОГРН  1022603223532   / ОКПО  51981927 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от «29» августа 2022 года                                                       № 33 
 

- о зачислении детей в МДОУ д/с №25 «Солнышко» с. Покойного в связи с 

комплектованием детского сада на 2022-2023  учебный  год   с 01.06.2022 

года  на  основании  приказа УОАБМО № 216 ОД от 12.04.2022  года о 

комплектовании, приказа МДОУ д/с № 25 «Солнышко» № 47 ОД от 

12.04.2022  года о комплектовании, путёвок УОАБМО. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Считать прибывшим и  зачисленным  в МДОУ д/с №25 «Солнышко»  с 

01.09.2022 года: 

 в группу кратковременного пребывания: 21 воспитанника 

 

 во вторую младшую группу: 1 воспитанника 

 

 

основание: личное заявление родителей законных представителей, путёвка 

УОАБМО, медицинская карта. 

 

Заведующий  МДОУ д/с  № 25 

«Солнышко» с Покойного                                               Г.В.  Овчаренко 

 

mailto:sad_25_26@mail.ru
http://www.mdou-25-solnysh.moy.su/

